
                                                                    NOLIKUMS
PAR PIEDALĪŠANOS ETV - SWEDBANKAS KAUSS 2011./2012.

Mērķis:
Nodrošināt labākajiem Latvijas distanču slēpotājiem jauniešiem iespēju piedalīties 

Swedbankas kausa izcīņā Igaunijā.
  
Dalībnieki:
           Labākie Latvijas jaunie distanču slēpotāji - jaunieši.

Finansējums:
  LSS nodrošina transportu uz 3 ETV- SWDBANKAS kausa posmiem:

1. posms 30.12.2011. 1 - 10 km klasikais stils Mammaste EST
2. posms 07.01.2012. slēpošanas kross Jõulumäe EST 
5.   posms 31.03.2012. 1 - 10 km brīvais stils Albu EST

Noteikumi:
1. Dalībnieku sastāvs tiek noteikts katram dzimšanas gadam (saskaņā ar sacensību nolikumu)
2. Pirmajos divos kausa posmos dalībnieki ir noteikti pēc 2010./2011. gada sezonas ranga, 

savukārt 5. posmā komanda tiek komplektēta pēc 2011. /2012. gada sezonas ranga.
3. Ja kāds no sportistiem atsakās startēt kādā no sacensību posmiem, viņa vietā tiek dota 

iespēja startēt nākamajam pēc ranga.
4. Pieteikšanos dalībai sacensībās apstiprina katra sportista treneris, sūtot e-pastu uz LSS 

info@infoski.lv 10 dienas pirms katra sacensību posma.
5. Informācija par sacensību dalībnieku sastāvu un izbraukšanas laiku tiek publicēta LSS mājas 

lapā 5 dienas pirms katra sacensību posma.

Sacensību dalībnieki 1. un 2. posmam

2000.gads un jaunāki
1. Reinis Matīss Upens CPSS  1. Enia Kaņepēja Aizkraukles BJSS
2. Jānis Rams CPSS   2. Patricija Eiduka Aizkraukles BJSS
3. Niks Mičs Viļakas BJSS  3. Evelīna Rama CPSS

1999.gads
1. Raimo Vīgants Madonas BJSS 1. Vineta Pētersone CPSS
2. Kārlis Liepiņš CPSS  2. Elīna Radziņa CPSS
3. Rihards Serģis CPSS  3. Ieva Pūce Madonas BJSS

1998.gads
1. Alvis Šķēps CPSS   1. Krista Razgale CPSS
2. Jurģis Dudelis Smiltenes BJSS 2. Karīna Pētersone Madonas BJSS
3. Vairis Skurulis Madonas BJSS 3. Madara Zaķe CPSS

1997.gads
1. Ralfs Eiduks Aizkraukles BJSS 1. Annija Sabule CPSS
2. Ojārs Vanags Krāslavas BJSS 2. Zane Gulbinska CPSS

mailto:info@infoski.lv
mailto:info@infoski.lv


1996.gads
1. Artūrs Ivanovs Madonas BJSS 1. Kitija Auziņa Madonas BJSS
2. Andris Beķeris Gulbenes n.BJSS

1995.gads
1. Mārcis Urbāns CPSS  1. Olga Kovaļova Krāslavas BJSS
2. Indulis Bikše Arkādija  2. Ketija Sabule CPSS

1994.gads
1. Arnis Pētersons CPSS  1. Kristīne Liepiņa Krāslavas BJSS
2. Roberts Kļaviņš Madonas BJSS 2. Zane Eglīte CPSS
3. Viesturs Eglītis Vanagkalns 3. Laura Kupča Madonas BJSS

Treneri: Ilze Cekule, Dainis Vuškāns, Ilona Vanaga, Ingus Eiduks, Anžela Brice, 
             Jānis Švika

Piezīme: lūgums savlaicīgi padomāt par atbilstošiem personu apliecinošiem dokumentiem!


